
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745176

Pronájem kanceláří, Bílovice nad Svitavou (okres Brno-venkov) - exkluzivně

Pronájem nebytových prostor v Bílovicích
nad Svitavou 102,2 m2, který je umístěn v 1.
patře. Včet...
ČÍSLO ZAKÁZKY: 703946 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Bílovice nad Svitavou (okres Brno-venkov),
Pod Nádražím

Pronájem nebytových prostor v Bílovicích nad Svitavou 102,2
m2, který je umístěn v 1. patře. Včet...

Jedná se o pronájem části budovy v Bílovicích v areálu Barborka,
která je nedaleko vlakového nádraží. Budova je celá pronajatá
podnikatelským subjektům a nyní je zde volný prostor 102,2 m2 v 1.
patře budovy. Dříve byl prostor využitý jako přípravný potravinový
prostor na výrobu pokrmů, nyní je využíván na výrobu dřevěných
doplňků. Je možné jej využít jakkoliv. Do prostoru není výtah a
přístup je po schodišti. Prostor je rozdělen do 3 částí, kde v prostoru
A je předsíň a dále umývárna, WC, úklid, šatna o rozměru 12,20 m2.
Prostor B je nazván v plánech jako denní místnost a slouží jako
kancelář a suchý sklad potravin 16,3 m2. Prostor C je prostor, dříve
byl využíván jako přípravna zeleniny a přípravna potravin, nyní je
využíván jako výrobní prostor pro drobné dřevěné dekorace, prostor
má výměru 69,6 m2. Dále je k dispozici ještě WC na chodbě pro
případné hosty nebo dle vašich dalších potřeb. V případě zájmu o
prohlídku případně o další informace, kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 11 924,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Topení Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745176

Pronájem kanceláří, Bílovice nad Svitavou (okres Brno-venkov) - exkluzivně

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Čistička

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 2

Sociální zařízení ano

Ostatní Sociální zařízení

Užitná plocha (m2) 102

Plocha kanceláří (m2) 102

Komunikace asfaltová

Druh prostor Kanceláře

Nemovitost nabízí

ALVA REAL s.r.o.
Štěpánská 6, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Kristýna Vybíhalová
Mobil: +420 602 712 407
recepce@alvareal.cz

2 / 2


